

## Achizitie materiale pt gospodarire comunala

I.D.: 70724010

Data publicarii 28.06.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.789,02 RON - 3.789,02 RON

Descriere: LOPATA DE ZAPADA PRET 37.81 LEI CANT 4 BUC PRET 151.26 LOPATA CU COADA PRET 29.41 LEI CANT 2 BUC PRET 58.82 LOPATA PRET 15.96 LEI CANT 2 BUC PRET 31.93 LOPATA DREAPTA PRET 21.01 LEI CANT 1 BUC PRET 21.01 COLIER PLASTIC PRET 3.36 LEI CANT 1 BUC PRET 3.36 COLIER PLASTIC NEGRU PRET 7.14 LEI CANT 1 BUC PRET 7.14 PENSULA PRET 4.20 LEI CANT 2 BUC PRET 8.40 IZOLATIE TEVI 18 PRET 2.94 LEI CANT 4 BUC PRET 11.76 IZOLATIE TEVI PRET 3.78 LEI CANT 1 BUC PRET 3.78 RACORD PRET 4.20 LEI CANT 2 BUC PRET 8.40 BANDA ALUMINIU PRET 21.01 LEI CANT 1 BUC PRET 21.01 CARTUS BATERIE PRET 6.30 LEI CANT 1 BUC PRET 6.30 BANDA IZOLATOARE PRET 4.20 LEI CANT 3 BUC PRET 12.61 BEC AUTO PRET 5.04 LEI CANT 3 BUC PRET 15.13 SPRAY DEGRESANT PRET 46.22 LEI CANT 1 BUC PRET 46.22 SACI 120L PRET 7.98 LEI CANT 3 BUC PRET 23.95 HOLTSURUB PRET 0.035 LEI CANT 20 BUC PRET 0.67 HOLTSURUB 120 PRET 0.294 LEI CANT 20 BUC PRET 5.88 HOLTSURUB 70 PRET 0.084 LEI CANT 20 BUC PRET 1.68 HOLTSURUB 60 PRET 0.117 LEI CANT 20 BUC PRET 2.35 CABLU CURENT PRET 100.00 LEI CANT 1 BUC PRET 100.00 BUTUC USA PRET 11.34 LEI CANT 1 BUC PRET 11.34 FOARFECA CRENGI PRET 105.04 LEI CANT 2 BUC PRET 210.08 SACI MENAJ 120L PRET 7.98 LEI CANT 20 BUC PRET 159.66 FURTUN FLEX PRET 9.24 LEI CANT 1 BUC PRET 9.24 ROBINET PRET 22.60 LEI CANT 1 BUC PRET 22.60 ROBINET ½ PRET 13.87 LEI CANT 1 BUC PRET 13.87 COADA LOPATA PRET 12.60 LEI CANT 4 BUC PRET 50.40 HARLET PRET 12.60 LEI CANT 4 BUC PRET 50.40 MATURA STRADALA PRET 21.00 LEI CANT 5 BUC PRET 105.04 COADA PRET